
Årsmelding Holmesund vel 2010  
 
Styre har i 2010/2011 bestått av Katrine Ruim, leder og kasserer, Alice Jervell- referent/styremedlem, Thor Ingvald 

Olsen, Per Lome og John A. Nilsen alle styremedlemmer. Styret har hatt 4 styremøter og det gies her en kort 

presentasjon av hvilke saker som har vært til behandling.  

 

Holmesundveien. 

Etter fartsmåling i juni 2008 og etter press fra Holmesund Vel besluttet Statens Vegvesen 18.05.2011 i samråd med 

Trafikkpolitiet og Arendal Kommune at fylkesvei 137/Holmesundsveien nå skal få 30- sone helt fra gamle butikken 

på Staubø og ut til Holmesundbrygga. Det vil komme 10 fartsdumper tilhørende 30-sone fordelt på strekket. Når 30- 

sone kommer har styret ikke blitt informert om, men saken vil bli fulgt opp mot Statens Vegvesen. 

 

Bryggeplasser. 

Styret har gjort en undersøkelse på hvor mange bryggeplasser som er ledig for utleie eller ønskes leid. Det har kommet 

noen få plasser til leie og en god del som ønsker seg bryggeplasser. Holmesund Vel vil nå sette utleier og leietaker i 

kontakt med hverandre.  

 

Vedtekter. 

Styret har utarbeidet forslag til nye vedtekter. 

Se vedlegg 1. 

 

Holmesundsbrygga. 

Her besluttet styret at det skulle kjøpes inn to nye benker. Disse er nå på plass på Holmesundbrygga. Kommunen stilte 

seg positiv til forskjønnelse av brygga, men det kan imidlertid bli vanskelig å få kommunen med på å oppgradere 

bryggen slik at den bli mulig å benytte til tyngre løft.* Arendal Kommune vil oppgradere treverket i forkant av 

brygga, samt erstatte betongklossene med benker og bord. Dette er lovet innen sommeren. Har fulgt opp saken og de 

prøver og få dette til innen årsfesten.  

Havnevesenet er videre positiv til å bidra med økonomisk støtte til etablering av slipp - Gjenstår en videre diskusjon 

med grunneierne. 

*Se vedlegg 2 

 

Kontingent. 

Hver husstand har anledning til to stemmeberettigede på årsmøtet, altså maks kr 320.- pr. husstand. Giro ble lagt i 

postkassene. Sendt til de som ikke har postkasse. Forfall 01.07.2011  

 

Boplikt. 

Styret har hatt en diskusjon om håndtering om spørsmålet boplikt. Styrets flertall har besluttet at det kan 

stilles spørsmål til kommunene om vilkårene for avgitt egenerklæring om boplikt er overholdt. 

 

Arbeid i neste styreperiode. 

Styret antar at hoveddelen av arbeidet vil knytte seg til utviklingen av prosjektet Teineholmen. 
 

Prosjektgruppe Parkeringsplasser i Holmesund.  

Det viser seg å være vanskelig å finne egnede steder for parkering til mange av fritidsboligene i Holmesund. 

Kommunen har ikke areal tilgjengelig. Jan og Anne Cecilie jobber med saken. 

 

Prosjektgruppe Teineholmen. 

Styret mener Bryggekomiteen har gjort ett solid stykke arbeid. Styret fremlegger bryggekomiteens 

innstilling for Årsmøtet og anbefaler vedtak om å søke byggetillatelse for alle de delprosjekter som er 

beskrevet, og at resultatet av søknadsprosessen deretter drøftes med tanke på om det skal foretas utbygging, 

finansiering, og tildelingsspørsmål. Deretter drøftes av årsmøte om det skal foretas utbygging. Styret 

innstiller på at deler av prosjektet (bryggeplattingen) kan iverksettes også før neste årsmøte hvis tillatelse 

foreligger og finansieringsspørsmål er avklart. 

Se vedlegg 3. 

 

Hyggekveld. 

Det ble i november arrangert en koselig hyggekveld hos Aud Sigrid. Vellet takker så mye for initiativet og 

for at hun stiller huset sitt til disposisjon for denne type arrangement.  



 

 

 

Sommerfest 

Sommerfesten var i år satt til 20. juli og det ble en vellykket fest i år som i fjor og været var på Holmesund 

sin side .  

 

Kommuneplanen  
Se vedlegg 4 for vellets innspill til Kommuneplanen. (ligger ute på holmesund.no) 

 

Årsmøtet 

Blir 5. august etter vedtak på forrige Årsmøte. Sted Arild Sander Nilsen sin båtbu Tid: kl 17:30 

 

Styret  

22.07.2011 

 


